
Aneks nr 1 z dnia  01.07.2022 r.

do Decyzji nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec

w sprawie zmiany Regulaminu Programu „Zanocuj w lesie”

zn. spr. ZGE.715.15.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1, pkt. 1, 2, 2a oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września
1991 r. o lasach (Dz.U. z 2022 r., poz.84), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy oraz Decyzji nr 46 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 9 czerwca 2022 r. (zn. GD.715.16.22) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam zmianę treści załącznika nr 2 do Decyzji nr 4 z dnia 30.04.2021 r. 

§ 2
Znowelizowany załącznik nr 2 do Decyzji nr 4 z dnia 30.04.2021 r. stanowi załącznik do 

niniejszego aneksu.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem 01.07.2022 r.

§ 4
Pozostała część zapisów zawartych w Decyzji nr 4 z dnia 30.04.2021 r. pozostaje bez zmian.

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2022-07-01T05:43:14+0000
	Hubert Sobiczewski




